
Uchwala Nr .
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

w sprawie wyrażenia zgody na wstąpienie przez Gminę Stary Dzierzgoń w rolę
realizatora programu „Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miej sko- wiejskie - obszar
A",

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, póz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Starym
Dzierzgoniu uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie wstąpienia przez Gminę Stary Dzierzgoń

w rolę realizatora pilotażowego programu uruchomionego przez Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia

przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko - wiejskie

obszar A - dofinansowanie kosztów nauki ucznia niepełnosprawnego".

§2.

1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do podpisania umowy, o której mowa

w § l .

2, Bezpośrednim realizatorem programu „Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu

wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz

gminy mi ej sko- wiejskie - obszar A - dofinansowanie kosztów nauki ucznia

niepełnosprawnego" będzie Urząd Gminy w Starym Dzierzgoniu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HKZEWO
RAD



Uzasadnienie:
Program „Uczeń na wsi" finansowany jest z środków finansowych Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i ma na celu wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów z terenów wiejskich gminy Dzierzgoń. Skierowany jest do uczniów posiadających
orzeczenie o niepełnosprawności, zameldowanych na terenie wiejskim gminy Dzierzgoń.
Program jest pomocą finansową skierowaną do tych uczniów, dlatego podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

-•—


